価格・型式などの一部に変更があります。
目次と本文でグレーに着色しましたのでご参照ください。
平成28年6月平成28年6月平成28年6月平成28年6月
価格には、消費税と運賃は含んでいません。価格には、消費税と運賃は含んでいません。価格には、消費税と運賃は含んでいません。価格には、消費税と運賃は含んでいません。
株式会社東横エルメス株式会社東横エルメス株式会社東横エルメス株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社東亞エルメス株式会社東亞エルメス株式会社東亞エルメス株式会社
目　　　　次
（ページ）

〃 ワイヤ式変位計 ＳＰ PV-100-□SP 425,000 分離式、盛替え可
〃 □は測点数(1～6)を入れる
MG007 多点変位計 PM-100G-1 168,000 型式の末尾数字は測定点数
〃 PM-100G-2 242,000
〃 PM-100G-3 317,000
〃 PM-100G-4 391,000
〃 PM-100G-5 466,000
〃 PM-100G-6 540,000
〃 PM-100G-7 668,000
〃 PM-100G-8 742,000
〃 多点変位計（緊張型） PM-100GB-1 208,000 型式の末尾数字は測定点数
〃 PM-100GB-2 338,000
〃 PM-100GB-3 468,000
〃 PM-100GB-4 597,000
〃 PM-100GB-5 727,000
〃 PM-100GB-6 857,000
MG008 マルチ変位計 PM-100G 71,000
〃 　　〃　　　（緊張型） PM-100GB 125,000
(P/M)9999 測定ワイヤ VW 1,600 １m当たり
〃 水圧式アンカ WPA-66 17,000 測点1点～6点まで
〃 WPA-76 26,000 測点8点まで（削孔径76mm以上）
〃 WPA-86 31,000 測点8点以上（削孔径86mm以上）
M9999 加圧チューブ N2-1-3/16 290 耐圧　5.0MPa
〃 N2-2-3/16 380 耐圧　7.0MPa
〃 加圧ポンプ SER-12 76,000
共通 (P/M)9999 修理・調整費
-　9　-
株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社
ひずみゲージ形計器
測定対象 ｺｰﾄﾞＮｏ. 品   名 型   式 価  格（円） 摘    要
地盤、山留め壁の PG016 ローラー付傾斜計（1軸） GC-300B-RS47 120,000 十字溝付パイプ溝内径47㎜
変位 〃 GC-300B-RS53 120,000 十字溝付パイプ溝内径53㎜
〃 GC-300B-RS57 120,000 十字溝付パイプ溝内径57㎜
〃 GC-300B-RS74 120,000 十字溝付パイプ溝内径74㎜
〃 GC-300B-MP60 125,000 鋼製角パイプ用60㎜
〃 GC-300B-MP75 130,000 鋼製角パイプ用75㎜
〃 GC-300B-MP100 135,000 鋼製角パイプ用100㎜
M9999 アレスター内蔵仕様 型式末尾にA +6,000
M9999 上部ロッドセット UR-1000 3,000 長さ1ｍ
〃 UR-2000 4,000 長さ2ｍ
〃 UR-3000 5,000 長さ3ｍ
〃 中間ロッドセット MR-500 3,000 測定ピッチ0.5ｍ用
〃 MR-1000 3,500 　　〃　　1ｍ用
〃 MR-1500 5,000 　　〃　　1.5ｍ用
〃 MR-2000 6,500 　　〃　　2ｍ用
〃 MR-2500 8,000     〃　　2.5ｍ用
〃 MR-3000 9,000     〃　　3ｍ用
〃 上部キャップ CAP-53U 20,000 RS47用
〃 CAP-60U 20,000 RS53、RS57用
〃 CAP-80U 32,000 RS74用
〃 CAP-60SU 33,000 MP60用
〃 CAP-75SU 33,000 MP75用
〃 CAP-100SU 45,000 MP100用
-　10　-
株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社
ひずみゲージ形計器
測定対象 ｺｰﾄﾞＮｏ. 品   名 型   式 価  格（円） 摘    要
地盤、山留め壁の PG016 埋設型傾斜計(1軸) GC-300B 95,000 測定範囲 ±300分（外径30mm）
変位 M9999 アレスター内蔵仕様 型式末尾にA +6,000
P9999 中間パイプ MP-25-500 3,000 測定ピッチ0.5ｍ用
〃 MP-25-1000 5,200 　　〃　　1ｍ用
〃 MP-25-1500 5,500 　　〃　　1.5ｍ用
〃 MP-25-2000 7,000 　　〃　　2ｍ用
〃 MP-25-2500 8,000     〃　　2.5ｍ用
〃 MP-25-3000 9,000     〃　　3ｍ用
〃 パイプ継手 MJ-25 3,000 MP-25-□用。メッキなし
〃 MJ-25M 3,700 同上。ユニクロメッキ処理
〃 延長パイプ EP-25 6,100 4mもの(傾斜計の設置間隔が
4mを超えるとき使用)
〃 ボトムパイプ MB-25-500 2,800 長さ0.5ｍ
MB-25-1000 3,000 長さ1ｍ
MB-25-1500 4,200 長さ1.5ｍ
MB-25-2000 4,500 長さ2ｍ
MB-25-2500 5,000 長さ2.5ｍ
MB-25-3000 5,500 長さ3ｍ
-　11　-
株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社

ポテンショメーター形計器
測定対象 ｺｰﾄﾞＮｏ. 品   名 型   式 価  格（円） 摘    要
構造物・地盤 PP001 変位計 PD-20F 115,000 型式の数字は測定範囲（mm)
の変位 〃 PD-50F 120,000
〃 PD-100F 130,000
〃 PD-200F 140,000
〃 PD-300F 160,000
〃 PD-400F 170,000
〃 PD-500F 180,000
〃 PD-600F 190,000
P9999 取付金具 PDF-100 40,000 PD-20F～100F用
〃 PDF-300 50,000 PD-200F、300F用
〃 PDF-600 64,000 PD-400F～600F用
〃 保護カバー PDP-100 12,000 PD-20F～100F用
〃 PDP-300 15,000 PD-200F、300F用
〃 PDP-600 21,000 PD-400F～600F用
-　16　-
株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社
静電容量形計器
測定対象 ｺｰﾄﾞＮｏ. 品   名 型   式 価  格（円） 摘    要
地盤、山留め壁の PM001 ローラー付傾斜計（１軸） MC-300B-RS47 120,000 十字溝付パイプ溝内径47㎜
変位 〃 　測定範囲 ±300分 MC-300B-RS53 120,000 十字溝付パイプ溝内径53㎜
〃 MC-300B-RS57 120,000 十字溝付パイプ溝内径57㎜
〃 MC-300B-RS74 120,000 十字溝付パイプ溝内径74㎜
〃 MC-300B-MP60 125,000 鋼製角パイプ用60㎜
〃 MC-300B-MP75 130,000 鋼製角パイプ用75㎜
〃 MC-300B-MP100 135,000 鋼製角パイプ用100㎜
M9999 アレスター内蔵仕様 型式末尾にA +6,000
PM001 ローラー付傾斜計（２軸） MC-300BW-RS47 170,000 十字溝付パイプ溝内径47㎜
〃 　測定範囲 ±300分 MC-300BW-RS53 170,000 十字溝付パイプ溝内径53㎜
〃 MC-300BW-RS57 170,000 十字溝付パイプ溝内径57㎜
〃 MC-300BW-RS74 170,000 十字溝付パイプ溝内径74㎜
〃 MC-300BW-MP60 175,000 鋼製角パイプ用60㎜
〃 MC-300BW-MP75 180,000 鋼製角パイプ用75㎜
〃 MC-300BW-MP100 185,000 鋼製角パイプ用100㎜
M9999 アレスター内蔵仕様 型式末尾にA +10,000
M9999 上部ロッドセット UR-1000 3,000 長さ1ｍ
〃 UR-2000 4,000 長さ2ｍ
〃 UR-3000 5,000 長さ3ｍ
〃 中間ロッドセット MR-500 3,000 測定ピッチ0.5ｍ用
〃 MR-1000 3,500 　　〃　　1ｍ用
〃 MR-1500 5,000 　　〃　　1.5ｍ用
〃 MR-2000 6,500 　　〃　　2ｍ用
〃 MR-2500 8,000     〃　　2.5ｍ用
〃 MR-3000 9,000     〃　　3ｍ用
〃 上部キャップ CAP-53U 20,000 RS47用
〃 CAP-60U 20,000 RS53、RS57用
〃 CAP-80U 32,000 RS74用
〃 CAP-60SU 33,000 MP60用
〃 CAP-75SU 33,000 MP75用
〃 CAP-100SU 45,000 MP100用
-　17　-
株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社
静電容量形計器
測定対象 ｺｰﾄﾞＮｏ. 品   名 型   式 価  格（円） 摘    要
地盤、山留め壁の PM001 埋設型傾斜計(1軸) MC-300B 95,000 測定範囲 ±300分（外径30mm）
変位 〃 埋設型傾斜計(2軸) MC-300BW 145,000 測定範囲 ±300分（外径30mm）
M9999 アレスター内蔵仕様 型式末尾にA +6,000 １軸用
〃 +10,000 ２軸用
P9999 中間パイプ MP-25-500 3,000 測定ピッチ0.5ｍ用
〃 MP-25-1000 5,200 　　〃　　1ｍ用
〃 MP-25-1500 5,500 　　〃　　1.5ｍ用
〃 MP-25-2000 7,000 　　〃　　2ｍ用
〃 MP-25-2500 8,000     〃　　2.5ｍ用
〃 MP-25-3000 9,000     〃　　3ｍ用
〃 パイプ継手 MJ-25 3,000 MP-25-□用。メッキなし
〃 MJ-25M 3,700 同上。ユニクロメッキ処理
〃 延長パイプ EP-25 6,100 4mもの(傾斜計の設置間隔が
4mを超えるとき使用)

〃 MP-FS 4,800 ホールアンカ型(ｽﾃﾝﾚｽ製 Ｌ50）
〃 MP-R 6,500 鉄筋型（φ19×Ｌ300）
地中変位 MN001 ワイヤ式変位計（直読式） WFB-150-1 33,000 測定範囲0～150㎜、型式の
〃 WFB-150-2 37,000 末尾の数字は測定点数を示す。
〃 WFB-150-3 42,000
〃 WFB-150-4 46,000
〃 WFB-150-5 50,500
〃 WFB-150-6 55,000
〃 WFB-150-7 85,000
〃 WFB-150-8 97,000
〃 ワイヤ式変位計（直読式） WFB-300-1 お問合せください 測定範囲0～300㎜、型式の
〃 　【受注生産品】 WFB-300-2 〃 末尾の数字は測定点数を示す。
〃 WFB-300-3 〃
〃 WFB-300-4 〃
〃 WFB-300-5 〃
〃 WFB-300-6 〃
〃 WFB-300-7 〃
〃 WFB-300-8 〃
(P/M)9999 測定ワイヤ VW 1,600 １m当たり
〃 水圧式アンカ WPA-66 17,000 測点1点～6点まで
〃 WPA-76 26,000 測点8点まで（削孔径76mm以上）
〃 WPA-86 31,000 測点8点以上（削孔径86mm以上）
M9999 加圧チューブ N2-1-3/16 290 耐圧　5.0MPa
〃 N2-2-3/16 380 耐圧　7.0MPa
〃 加圧ポンプ SER-12 76,000
〃 デジタルデプスゲージ HD-150D 33,000 0～150㎜用
〃 HD-300D 49,000 0～300㎜用
-　25　-
株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社
ＮＡＴＭ計測用計器
測定対象 ｺｰﾄﾞＮｏ. 品   名 型   式 価  格（円） 摘    要
ロックボルト PN002 ロックボルト軸力計 GB-2L-2 115,000 価格は両みぞ加工費を含む。
の軸力 〃 （ツイストボルト型） GB-2L-3 120,000 みぞ付ボルト支給の場合は
〃 GB-2L-4 125,000 下記を減額します。
〃 GB-3L-3 130,000 2mもの　35,000円
〃 GB-3L-4 138,000 3mもの　40,000円
〃 GB-4L-3 150,000 4mもの　45,000円
〃 GB-4L-4 155,000 5mもの  55,000円
〃 GB-4L-5 160,000 6mもの　70,000円
〃 GB-4L-6 170,000
〃 GB-5L-4 175,000
〃 GB-5L-5 180,000
〃 GB-6L-4 185,000
〃 GB-6L-5 190,000
〃 GB-6L-6 195,000
〃 ロックボルト軸力計 GBD-2L-2 115,000 価格は両みぞ加工費を含む。
〃 （異形棒鋼型） GBD-2L-3 120,000 みぞ付ボルト支給の場合は
〃 GBD-2L-4 125,000 下記を減額します。
〃 GBD-3L-3 130,000 2mもの　35,000円
〃 GBD-3L-4 135,000 3mもの　40,000円
〃 GBD-4L-3 150,000 4mもの　45,000円
〃 GBD-4L-4 155,000 5mもの　55,000円
〃 GBD-4L-5 160,000 6mもの　70,000円
〃 GBD-4L-6 170,000
〃 GBD-5L-4 175,000
〃 GBD-5L-5 180,000
〃 GBD-6L-4 185,000
〃 GBD-6L-5 190,000
〃 GBD-6L-6 195,000
-　26　-
株式会社東横エルメス
東亞エルメス株式会社
ＮＡＴＭ計測用計器
測定対象 ｺｰﾄﾞＮｏ. 品   名 型   式 価  格（円） 摘    要
ロックボルト MN002 ロックボルト軸力計 GBI-2L-2 115,000
の軸力 〃 （ＩＢＯボルト型） GBI-2L-3 120,000
〃 GBI-3L-3 130,000
〃 GBI-3L-4 135,000
〃 GBI-4L-3 150,000
〃 GBI-4L-4 155,000
〃 GBI-4L-5 160,000
〃 GBI-5L-4 175,000
〃 GBI-5L-5 180,000
〃 GBI-5L-6 185,000
〃 GBI-6L-5 190,000
〃 GBI-6L-6 195,000
接地圧 PN003 地圧計 GF-1.0MP 94,000 測定範囲 1.0MPa
覆工コンクリート (P/M)G005 コンクリート有効応力計 GK-10N-202 98,000